
京都府立体育館 再開のお知らせ 

 

６月９日（火）からトレーニングルームを除く施設を再開いた

します。 

再開に当たり、感染拡大予防に配慮した利用ガイドラインを作

成しましたので、御利用前に必ずお読みください。 

また、利用者様（当日当館に来られる方全員）から利用の都度

チェックリストの記入、提出をお願いすることとなります。 

利用前に必ず体育館に（団体様はまとめて）御提出ください。 

なお、自主事業及びトレーニングルームの再開については、下

記のとおりです。 

記 

 

１ 自主事業について 

(1) 健康体操 

  ６月１５日（月）から再開します。 

   ただし、プログラムによっては、再開時期が遅れる場合も

ありますので、ホームページ等で御確認ください。 

 

※健康体操については、再開に当たり、チェックリストと併用した健 

康体操登録申込書を提出していただきます。 



(２) その他の自主事業 

・スポーツを楽しむ日 

・シニアスポーツデー 

・障害者スポーツのつどい 

・いきいきスポーツサークル 

については、６月中は中止といたします。 

７月以降の再開については、あらためてホームページでお

知らせします。 

 

２ トレーニングルームについて 

トレーニングルームについては、換気設備等の対策のため、

当面の間、休業を継続いたします。 

 

 

御迷惑をおかけいたしますが、御理解と御協力を賜りますようお願い申

し上げます。 

 休館中のお問い合わせ（075-462-9191）は、土日、祝日及び振替休日

を除く、９時から１７時の間にお願い申し上げます。 

 

令和 ２年 ５月２９日 

京 都 府 立 体 育 館 


